Постановленэ
№​​​_52
Бегим
№_52
Постановление
№_52
<03>> июля  2018  г.                                                               с.п. Псыгансу

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Псыгансу,  в соответствии с которым гражданин,  замещавший должность муниципальной службы   в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом  сельского поселения Псыгансу и  в целях исполнения требований антикоррупционного законодательства, местная администрация сельского поселения Псыгансу Урванского муниципального района КБР
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации  сельского поселения Псыгансу, в соответствии с которым гражданин,  замещавший должность муниципальной службы  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение 1).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законном порядке и разместить на официальном сайте  местной администрации  сельского поселения Псыгансу в сети Интернет.

Глава администрации                                                           Х.Б. Канкулов

с.п. Псыгансу
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Псыгансу
Урванского муниципального района

от 03 июля 2018 г.. № 52
Перечень

должностей муниципальной службы администрации  сельского поселения Псыгансу, в соответствии с которым гражданин, замещавший должность муниципальной службы в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

               1.Высшая группа должностей
- заместитель главы администрации
                 2. Главная группа должностей
- начальник отдела  учета и отчетности
                3. Ведущая группа должностей
- главный специалист

- ведущий специалист
А К Т
об обнародовании муниципального правового акта

        Постановление главы сельского поселения Псыгансу от 03.07.2018  года № 52 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Псыгансу,  в соответствии с которым гражданин,  замещавший должность муниципальной службы   в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
                Период обнародования: с 03.07.2018 г. по 01.08.2018 г.

	Ф И О руководителя
	адрес,название организации.
	Подпись, печать.

	1
	Канкулов Х.Б.
	ул. Ленина, 111

Местная администрация

 с.п. Псыгансу

	2
	Безирова М.Б.
	ул. Ленина, 109

МКОУ СОШ № 1

	3
	Лешкенов А.А.
	ул. Ватутина, 141

МУП ПКП «Псыгансу»

	4
	Цримова А.С.

	Ул. Ленина, 109

МКУК «Псыгансуевская сельская библиотека»